2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2023 г.                                                                                   № 41
с. Емельяновка

О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 29.07.2022

№ 89 "О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции"
         В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 № 1708 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, администрация Емельяновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 29.07.2022 № 89 "О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" (далее – Постановление), следующие изменения:

в абзаце третьем пункта 3.2 Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением, слово "пожарной," исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Емельяновское сельское поселение (https://emelyanovskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, село Емельяновка, улица Центральная, 134.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель

Емельяновского  сельского  совета
Глава  администрации

Емельяновского  сельского поселения                            Л.В.Цапенко